
 
 

1/3 

VYSVĚTLENÍ Č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Základní informace 

 

 
Zadavatel: Vojenská zdravotní 

pojišťovna České republiky 
Sídlo:  Drahobejlova 1404/4 
  190 03 Praha 9 
Zastoupený: Ing. Josef Diessl 
  generální ředitel VoZP ČR 
IČO:  47114975 
Vyřizuje:  Ing. Miroslav Martoch 
Telefon:  284 021 256 
E-mail:  mmartoch@cozp.cz 
Č.j.:  1/120/686457–2018 
JID:               1423031/2018/VoZP 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

Specifikace VZ 

 
Název VZ:    Implementace Centrální elektronické podatelny (CEP) 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2018-017153 
Kategorie veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka  
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby  
 
 
 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
“zákon“), uveřejňuje Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky 
„Implementace Centrální elektronické podatelny (CEP)“ zadávané v otevřeném řízení, 
evidenční číslo ve VVZ Z2018-017153. Vysvětlení zadávací dokumentace je zadavatelem 
poskytováno na základě žádosti dodavatele.   
 
 
V Praze dne 11. 6. 2018 

 
 
 
 ………………………………………. 
 Ing. Josef Diessl v.r. 
 generální ředitel VoZP ČR 
                                                                              
 
  



 
 

2/3 

Příloha č. 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dotaz (přesné znění)  

 
1.  Jakým způsobem je uvažována integrace se systémem ISDS? Má být součástí řešení i konektor 

nebo se využije existující? 
2. Je možné blíže specifikovat pojem nestrukturované dokumenty z DS? (RFP strana 2 bod 2a.) Týká 

se nebo ovlivňuje jejich zpracování toto VŘ? 
3. Jaké jsou požadavky na DMS na platformě MS SharePoint? Jaký je aktuální stav platformy? 
4. Kolik prostředí je požadováno? (DEV, TEST, PROD ? 3x? nebo 2x postačuje) 
5. Jaké jsou požadavky na procesy realizované pomocí Nintex WF? 
6. Harmonogram je optimistický, i s předpokladem téměř nulové customizace na straně DMS a WF. 

Je možné stanovit více realistický, i ve vazbě na 2 body výše? 20 týdnů? 
7. RFP strana 7 kapitola 6.8 bod 2 – požadované certifikace nejsou aktuální. Je možné zajistit 

naplnění vyšší formou nebo aktuálně dostupnou a adekvátní? 
8. RFP strana 7 kapitola 6.8 bod 3 – je možné nahradit požadované certifikace realizacemi na 

platformě Nintex (máme i 10 Mio Kč plus) a výpisem ze seznamu certifikovaných 
partnerů https://www.nintex.com/partners/find-a-partner 

9. Jaké jsou očekávané rychlosti zpracování formulářů? Podle očekávání je možné upravit 
požadavky/doporučení na HW a ICT infrastrukturu. 

10. RFP strana 13 kapitola 18 – jo možné nahradit formulaci „potvrzení všech výrobců nabízených 
technologii“ jinou? Návrh: „potvrzení všech dodavatelů nabízených technologii“ 

11. Jaké jsou požadavky na služby technické podpory řešení? Jen SLA nebo i nějaké činnosti. 
12. V rámci pilota řešíme všechny lokality? Je součástí VŘ i zprovoznění skenerů na lokalitách? 

 
 

Odpověď 
 

1. Navrhnout můžete libovolné řešení, které uznáte za vhodné. Představa VoZP je taková, že DS 
ISDS bude zpracovávat stávající spisová služba EZOP, která v rámci dohodnuté součinnosti se 
společností Asseco provede třídění DS na nestrukturované dokumenty (dopisy) a strukturované 
dokumenty (formuláře). Formuláře pak uloží do „Komunikačního úložiště“ odkud si je přes WS 
bude brát OCR linka na vytěžení. 
 

2. Nestrukturované dokumenty jsou všechny ostatní dokumenty, než strukturované (formuláře). 
 

3. Stávající nakoupené licence produktu MS SharePoint (SharePoint Server 2016, SharePoint 
Standard Device CAL 2016 (500 cal) a Nintex (500 cal) jsou pod Maintenance. 
 

4. Na VoZP jsou nainstalovány 2 prostředí, testovací a produkční. 
 

5. Workflow bude řídit procesy zpracování výhradně formulářů, tj. jejich evidenci v agendové 
účetní knize, manuální pořízení, elektronické OCR vytěžení, uložení dat do core systému VoZP, 
archivace atd. 
 

6. Ne, požadovaný harmonogram je závazný. 
 

7. Ano, certifikace je možné nahradit aktuálně dostupnou a adekvátní formou nebo vyšší. 
 

https://www.nintex.com/partners/find-a-partner


 
 

3/3 

8. Ano, požadované certifikace je možné nahradit výpisem ze seznamu certifikovaných partnerů.  
 

9. Očekáváme nabídku nejvyšší rychlosti zpracování formulářů, tj. specifikovat potřebné požadavky 
na HW a IT infrastrukturu. 
 

10. Ano, VoZP bude akceptovat i „potvrzení všech dodavatelů nabízených technologii“ 
 

11. Technická podpora není součástí této ZD. 
  

12. V rámci pilotního provozu bude zprovozněna CEP a Klientské pracoviště na pobočce VoZP 
v Olomouci. Součástí VŘ je zprovoznění 1 velkokapacitního a 2 menších produkčních skenerů na 
pobočce v Olomouci. 

 

 

 
 

 

Zpracoval: Ing. Miroslav Martoch 

 


